
07/01/2015 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=528026&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00041/2014 

Às 10:18 horas do dia 07 de janeiro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 2989, Pregão nº 00041/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação  Áreas Internas  12 Horas Noturnas  2ª a
Domingo  Outra Produtividade
Descrição Complementar: Serviços de  limpeza predial, através de mão de obra dedicada prestada por
01 auxiliar de limpeza, com carga horária de 22h semanais diurnas e fornecimento de materiais e insumos
Tratamento Diferenciado: 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: colaborador
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 21.820,5600 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  BRONZE  &  CARNEIRO  SERVICOS  DE  LIMPEZA  E  ADMINISTRACAO  L  ,  pelo  melhor
lance de R$ 1.250,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/01/2015
08:14:38 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRONZE &
CARNEIRO SERVICOS DE LIMPEZA E ADMINISTRACAO L,

CNPJ/CPF: 18.896.031/000138, Melhor lance: R$ 1.250,0000

Homologado 07/01/201510:18:14

MAURO
ANTONIO
PIRES DIAS
DA SILVA

Fim do documento


